关于公布2015——2016学年电信学院志愿服务优秀班级、优秀寝室、星级志愿者及最美志愿者评选结果的通知
各位同学：
为激励先进、树立典型，大力弘扬“奉献、友爱、互助、进步”的志愿精神，展示当代团员青年朝气蓬勃、健康向上的精神风貌，从而进一步推动我院志愿服务工作的创新发展，鼓励更多学子参与到志愿服务的行列当中，服务师生、服务社会，特此评选2015——2016学年电信学院“志愿服务优秀班级”、“志愿服务优秀寝室”、“星级志愿者”以及“最美志愿者”，希望广大青年同学以此为榜样，积极投身公益事业。现将具体获奖名单公布如下：
	   序号
	学院
	类别
	姓名
	班级
	寝室

	1
	电信学院
	一星志愿者
	林梓钰
	电科151

	2
	电信学院
	一星志愿者
	王东东
	电科151

	3
	电信学院
	一星志愿者
	卢西远
	电气152

	4
	电信学院
	一星志愿者
	姚承君
	电气152

	5
	电信学院
	一星志愿者
	张爱华
	电信154

	6
	电信学院
	一星志愿者
	李宗扬
	计科151

	7
	电信学院
	一星志愿者
	杨绍红
	计科154

	8
	电信学院
	一星志愿者
	陈阳亮
	网络151

	9
	电信学院
	一星志愿者
	李凌峰
	网络151

	10
	电信学院
	一星志愿者
	徐雅婷
	网络152

	11
	电信学院
	一星志愿者
	姚诗佳
	电科141

	12
	电信学院
	一星志愿者
	孙小媚
	电科142

	13
	电信学院
	一星志愿者
	马雨新
	电科142

	14
	电信学院
	一星志愿者
	贾巨聪
	电科142

	15
	电信学院
	一星志愿者
	李彩红
	电气142

	16
	电信学院
	一星志愿者
	温瑶
	电信143

	17
	电信学院
	一星志愿者
	余佳俊
	电信144

	18
	电信学院
	一星志愿者
	李铭
	电信144

	19
	电信学院
	一星志愿者
	陈成荣
	计科141

	20
	电信学院
	一星志愿者
	孙佳楠
	计科142

	21
	电信学院
	一星志愿者
	袁晓薇
	计科143

	22
	电信学院
	一星志愿者
	章叶风
	网络141

	23
	电信学院
	一星志愿者
	韩冬梅
	网络142

	24
	电信学院
	一星志愿者
	姚晓艳
	网络142

	25
	电信学院
	一星志愿者
	王霄翔
	电科132

	26
	电信学院
	一星志愿者
	石明
	电气131

	27
	电信学院
	一星志愿者
	赵英
	电信133

	28
	电信学院
	一星志愿者
	杨若楠
	电信133

	29
	电信学院
	一星志愿者
	龚康伟
	电信134

	30
	电信学院
	二星志愿者
	陈晓燕
	电科151

	31
	电信学院
	二星志愿者
	胡逸然
	电科152

	32
	电信学院
	二星志愿者
	杨行
	电科152

	33
	电信学院
	二星志愿者
	刘宇
	电气151

	34
	电信学院
	二星志愿者
	陆宽宽
	电信151

	35
	电信学院
	二星志愿者
	叶曦霞
	电信151

	36
	电信学院
	二星志愿者
	茹昊
	电信153

	37
	电信学院
	二星志愿者
	张忠旭
	计科151

	38
	电信学院
	二星志愿者
	冯一修
	网络151

	39
	电信学院
	二星志愿者
	唐秀娟
	网络152

	40
	电信学院
	二星志愿者
	朱佳浩
	网络15-2

	41
	电信学院
	二星志愿者
	吴娜
	电科141

	42
	电信学院
	二星志愿者
	盛晨曦
	网络142

	43
	电信学院
	三星志愿者
	焦文玚
	电科151

	44
	电信学院
	三星志愿者
	俞吉杨
	电科151

	45
	电信学院
	三星志愿者
	农润佞
	电气152

	46
	电信学院
	三星志愿者
	孙志强
	电科141

	47
	电信学院
	三星志愿者
	李涛
	电信133

	48
	电信学院
	最美志愿者
	焦文玚
	电科151

	49
	电信学院
	最美志愿者
	杨行
	电科152

	50
	电信学院
	最美志愿者
	农润佞
	电气152

	51
	电信学院
	最美志愿者
	唐秀娟
	网络152

	52
	电信学院
	最美志愿者
	叶曦霞
	电信151

	53
	电信学院
	最美志愿者
	吴娜
	电科141

	54
	电信学院
	最美志愿者
	姚诗佳
	电科141

	55
	电信学院
	最美志愿者
	章叶风
	网络141

	56
	电信学院
	最美志愿者
	温瑶
	电信143

	57
	电信学院
	最美志愿者
	李涛
	电信133

	58
	电信学院
	志愿服务优秀寝室

	2#302

	59
	电信学院
	志愿服务优秀寝室

	2#319

	60
	电信学院
	志愿服务优秀寝室

	4#616

	61
	电信学院
	志愿服务优秀寝室

	4#617

	62
	电信学院
	志愿服务优秀寝室

	4#619

	63
	电信学院
	志愿服务优秀寝室

	4#620

	64
	电信学院
	志愿服务优秀寝室

	4#621

	65
	电信学院
	志愿服务优秀寝室

	4#623

	66
	电信学院
	志愿服务优秀寝室

	4#625

	67
	电信学院
	志愿服务优秀寝室

	9#612

	68
	电信学院
	志愿服务优秀班级

	电科151

	69
	电信学院
	志愿服务优秀班级

	电科152

	70
	电信学院
	志愿服务优秀班级

	电气151

	71
	电信学院
	志愿服务优秀班级

	电气152

	72
	电信学院
	志愿服务优秀班级

	电信151

	73
	电信学院
	志愿服务优秀班级

	电信133

	74
	电信学院
	志愿服务优秀班级

	网络152

	75
	电信学院
	志愿服务优秀班级

	计科154

特此公告，以资鼓励！
共青团宁波工程学院电子与信息工程学院委员会
二零一六年十一月二十四日